
UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1465), art 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530) Rada Miejska Rydzyny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LXI/448/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust.1. zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 2.008.000,00 zł, tj. do kwoty 
70.711.120,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62.500.558,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.210.562,25 zł, 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 
rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W §2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.008.000,00 zł, tj. do kwoty 
70.905.611,70 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56.464.099,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.441.512,11 zł, 

4. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 
rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.2 pkt 2 zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 238.700,00 zł, do kwoty 
14.441.512,11 zł.  

6. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały, przedstawiający wydatki na zadania majątkowe budżetu Miasta 
i Gminy Rydzyna na rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7. § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.645.229,27 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.500.000,00 zł;  

2) kredytów i pożyczek w kwocie 1.145.229,27 zł” 

8. W § 7 zwiększa się planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy o kwotę 221.500,00 zł, tj. do 
kwoty 3.902.493,38 zł: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.416.766,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.485.727,38 zł. 

9. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały, przedstawiający wydatki z tytułu udzielenia dotacji z budżetu 
Miasta i Gminy Rydzyna na rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

10. § 8 otrzymuje brzmienie” „Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek: 

-  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości w kwocie 
1.500.000,00 zł; 

-  kredytów i pożyczek w kwocie 1.145.229,27 zł”.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



11. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały, przedstawiający wydatki na fundusz sołecki z budżetu Miasta 
i Gminy Rydzyna na rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 324 551,73 220 000,00 6 544 551,73

60016 Drogi publiczne gminne 6 321 644,07 220 000,00 6 541 644,07

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 220 000,00 220 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 332 555,72 1 276 536,00 32 609 091,72

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 110 500,00 -30 000,00 80 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

110 500,00 -30 000,00 80 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 961 413,89 -140 000,00 7 821 413,89

0320 Wpływy z podatku rolnego 363 417,00 -60 000,00 303 417,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 347 079,83 -260 000,00 5 087 079,83

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 304 098,00 -60 000,00 244 098,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 -200 000,00 800 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

775 100,00 203 000,00 978 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

207 000,00 493 000,00 700 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

290 000,00 -290 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

17 138 462,00 1 503 536,00 18 641 998,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 246 566,00 1 503 536,00 14 750 102,00

758 Różne rozliczenia 18 111 121,40 496 464,00 18 607 585,40

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 496 464,00 496 464,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 496 464,00 496 464,00

801 Oświata i wychowanie 2 500 263,12 15 000,00 2 515 263,12

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 365 495,35 15 000,00 380 495,35

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 68 703 120,84 2 008 000,00 70 711 120,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 925 452,19 18 700,00 3 944 152,19

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 671 300,00 18 700,00 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 300,00 18 700,00 650 000,00

600 Transport i łączność 8 896 112,66 150 000,00 9 046 112,66

60016 Drogi publiczne gminne 8 299 939,00 150 000,00 8 449 939,00

4270 Zakup usług remontowych 317 500,00 75 000,00 392 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 75 000,00 294 000,00

750 Administracja publiczna 5 940 109,20 191 512,06 6 131 621,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 668 262,20 131 512,06 4 799 774,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 448,00 41 512,06 111 960,06

4260 Zakup energii 118 600,00 30 000,00 148 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 500,00 60 000,00 470 500,00

75095 Pozostała działalność 708 734,00 60 000,00 768 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 999,72 60 000,00 191 999,72

801 Oświata i wychowanie 30 212 213,67 1 084 487,94 31 296 701,61

80101 Szkoły podstawowe 18 151 124,98 198 435,81 18 349 560,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 689 522,36 20 700,00 710 222,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294 504,00 54 240,00 2 348 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 164 302,68 1 748,00 2 166 050,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 350,00 6 100,00 144 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 588 262,10 13 735,81 601 997,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 148 564,36 101 912,00 9 250 476,36

80104 Przedszkola 9 525 145,64 885 000,00 10 410 145,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

715 000,00 165 000,00 880 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 182 056,00 5 000,00 187 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 610,00 -11 800,00 109 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 775,00 -2 750,00 25,00

4220 Zakup środków żywności 370 000,00 64 250,00 434 250,00

4260 Zakup energii 287 687,00 -10 000,00 277 687,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 191,00 500,00 5 691,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 125 000,00 650 000,00 1 775 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 822,00 -1 000,00 5 822,00

4430 Różne opłaty i składki 1 280,00 -1 200,00 80,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 900,00 -3 000,00 133 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 70 000,00 670 000,00

80195 Pozostała działalność 469 902,82 1 052,13 470 954,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 794,84 1 052,13 108 846,97

851 Ochrona zdrowia 316 473,89 -27 100,00 289 373,89

85195 Pozostała działalność 39 600,00 -27 100,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 -27 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 064 462,88 6 500,00 3 070 962,88

85203 Ośrodki wsparcia 10 500,00 4 000,00 14 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 500,00 4 000,00 14 500,00

85232 Centra integracji społecznej 20 850,00 2 500,00 23 350,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

20 850,00 2 500,00 23 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 410 279,16 470 000,00 3 880 279,16

90013 Schroniska dla zwierząt 132 000,00 30 000,00 162 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

132 000,00 30 000,00 162 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00 130 000,00 1 400 000,00

4260 Zakup energii 550 000,00 40 000,00 590 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 90 000,00 400 000,00

90095 Pozostała działalność 1 735 600,00 310 000,00 2 045 600,00

4260 Zakup energii 30 000,00 40 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 70 000,00 602 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 791 081,00 166 900,00 2 957 981,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 544 081,00 166 900,00 2 710 981,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

970 000,00 20 000,00 990 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 744,00 37 003,00 215 747,00

4260 Zakup energii 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 383 009,00 43 000,00 426 009,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 289 473,00 46 897,00 336 370,00

926 Kultura fizyczna 1 199 764,00 -53 000,00 1 146 764,00

92601 Obiekty sportowe 186 615,00 -50 000,00 136 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 -50 000,00 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 013 149,00 -3 000,00 1 010 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 100,00 -3 000,00 77 100,00

Razem: 68 897 611,70 2 008 000,00 70 905 611,70

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3
3.1. Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 700,00631 300,00 650 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 18 700,00 650 000,00631 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 300,00 18 700,00 650 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze 80 000,00 0,00 80 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Dąbcze  - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Jabłonna - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Kłoda  - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo 67 000,00 0,00 67 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Maruszewo - 
fundusz sołecki 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo 55 000,00 0,00 55 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Moraczewo - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo 0,00 18 700,00 18 700,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo - 
fundusz sołecki 6 300,00 0,00 6 300,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń 55 000,00 0,00 55 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Przybiń - fundusz 
sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Robczysko 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Robczysko - 
fundusz sołecki

 

0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn 290 000,00 0,00 290 000,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Rojęczyn - 
fundusz sołecki

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Tarnowa Łąka - 
fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,0065 000,00 65 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa ul. Modrzewiowej i Cyprysowej w Dąbczu oraz ul. Akacjowej, 
Kurpińskiego, Moniuszki, Chopina w Rydzynie (prace projektowe) 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Kaczkowo,  ul. 
Mrozka - fundusz sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Wykup gruntów pod drogi gminne 60 000,00 0,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0023 100,00 23 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 100,0023 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 100,00 0,00 23 100,00

Zakup i montaż kotłów gazowych w budynku w Rydzynie, ul. Wolności 14 23 100,00 0,00 23 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00175 000,00 175 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 25 000,0025 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego na potrzeby OSP Dąbcze 150 000,00 0,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00138 000,00 138 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 118 000,00118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Kaczkowie z siedzbą w 
Rojęczynie 88 000,00 0,00 88 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup maszyny do czyszczenia podłóg w Szkole Podstawowej w Dąbczu 30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wyposażenia kuchni w Przedszkolu w Rydzynie 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 
w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej

 

0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00500 000,00 500 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 500 000,00500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
500 000,00 0,00 500 000,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie poprzez przebudowę obiektów kompleksu

 

sportowego - Pomoc dla Powiatu Leszczyńskiego
500 000,00 0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00482 100,00 482 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 29 000,0029 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
29 000,00 0,00 29 000,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 29 000,00 0,00 29 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 350 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 350 000,00 0,00 350 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 31 000,0031 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
31 000,00 0,00 31 000,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 31 000,00 0,00 31 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 72 100,0072 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 100,00 0,00 72 100,00

Zakup wozu asenizacyjnego 72 100,00 0,00 72 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0012 725,00 12 725,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 725,0012 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nowej Wsi  (etap II)  - fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 725,00 0,00 12 725,00
Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) na potrzeby wsi Tworzanki - 
fundusz sołecki 12 725,00 0,00 12 725,00

926 Kultura fizyczna 0,0046 000,00 46 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa wiaty na porzeby wsi Tworzanice - fundusz sołecki 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa wiaty na potrzeby wsi Tworzanice 4 000,00 0,00 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00
Dokumentacja projektowa siłowni zewnętrznej we wsi Jabłonna - fundusz 
sołecki 3 000,00 0,00 3 000,00

Przebudowa placu zabaw - zagospodarowanie działek nr 323, 568 i 529/1 
w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej

 

0,00 0,00 0,00

Strefa Aktywności Rodzinnej w Jabłonnej 19 000,00 0,00 19 000,00

2 073 225,00 2 091 925,0018 700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 505 120,54 0,00 1 505 120,54

01044 1 505 120,54 0,00 1 505 120,54

6050 1 505 120,54 0,00 1 505 120,54

1 505 120,54 0,00 1 505 120,54

400 550 000,00 0,00 550 000,00

40002 550 000,00 0,00 550 000,00

6050 550 000,00 0,00 550 000,00

550 000,00 550 000,00

600 7 608 000,00 0,00 7 608 000,00

60016 7 608 000,00 0,00 7 608 000,00

6050 1 288 655,93 0,00 1 288 655,93

158 655,93 0,00 158 655,93

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6370 6 319 344,07 0,00 6 319 344,07

4 569 344,07 0,00 4 569 344,07

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

700 20 000,00 0,00 20 000,00

70007 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

750 166 466,57 0,00 166 466,57

75095 166 466,57 0,00 166 466,57

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6067 154 136,85 0,00 154 136,85

154 136,85 0,00 154 136,85

6069 12 329,72 0,00 12 329,72

12 329,72 0,00 12 329,72

801 600 000,00 70 000,00 670 000,00

80104 600 000,00 70 000,00 670 000,00

6050 600 000,00 70 000,00 670 000,00

600 000,00 70 000,00 670 000,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 60 000,00 0,00 60 000,00

90015 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Rydzyna cyberbezpiecznym samorządem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej, rozwoju 
odnawialnych źródeł energii w rozumieniu art.. 2 pkt 22 ustawy z dnia 
20.02.2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz.U. z 2022 r. poz. 1378 i 
1383) oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych 
przez odbiorców

Infrastruktura sanitarna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dąbcze: Zadanie 1 - Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na działkach ozn.nr ewid.gruntów 47/11, 47/29, 
47/37, 47/38 w obrębie Dąbcza - I etap ul. Świerkowa - 1.505.120,54 zł

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Remont budynku komunalnego Dąbcze 39

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 
Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Gmina Rydzyna cyberbezpiecznym samorządem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 
oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Załącznik Nr 3

3.2.  Wykaz zadań majątkowych - przedsięwzięć ujętych w WPF na 2024 rok

Treść

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn 
w gminie w Rydzyna

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbczu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu Rydzyna 2000 w Rydzynie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowa w Dąbczu

Budowa ul. Modrzewiowej, Cyprysowej i H. Kołłątaja w Dąbczu oraz ul. 
Akacjowej, Kurpińskiego, Moniuszki, Chopina w Rydzynie (prace 
projektowe)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminnym

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Dąbcze, Kłoda, Rojęczyn 
w gminie  Rydzyna

Administracja publiczna

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac 
Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie

Dostarczanie wody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 5



6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

90095 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

6050 1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

500 000,00 200 000,00 700 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

921 470 000,00 0,00 470 000,00

92109 470 000,00 0,00 470 000,00

6050 470 000,00 0,00 470 000,00

470 000,00 0,00 470 000,00

926 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

92601 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

6050 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

100 000,00 -50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

12 129 587,11 220 000,00 12 349 587,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Pomykowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmnie Rydzyna - 
inwestycje realizowane przez Gminę - Poprawa warunków dostępności do 
sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług 
komunlanych

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna - 
wykup pobudowanych sieci od inwestorów prywatnych - 

Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie energochłonności 
oświetlenia na terenie Gminy Rydzyna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w latach 2022-2024 (ze środków 
MF pismo nr ST3.4751.6.2021.K)  - 

RAZEM

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7  (dokumentacja 
projektowa)  - 

Budowa kompleksu sportowego "Orlik" w m.Kłoda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 6



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 600 60004 2310 593 266,00

2. Dotacja celowa 852 85203 2310 14 500,00

3. Dotacja celowa 854 85403 6300 500 000,00

4. Dotacja celowa 900 90013 2310 162 000,00

5. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 990 000,00

6. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 157 000,00

2 416 766,00

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota
A B C D E F

1. Dotacja celowa 010 01008 2830 20 377,38

2. Dotacja celowa 754 75412 2820 27 000,00

3. Dotacja celowa 754 75412 6230 150 000,00

4. Dotacja podmiotowa 801 80104 2540 880 000,00

5. Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 23 350,00

6. Dotacja celowa 900 90001 6230 29 000,00

7. Dotacja celowa 900 90026 6230 31 000,00

8. Dotacja celowa 921 92120 2720 90 000,00

9. Dotacja celowa 926 92605 2360 235 000,00

1 485 727,38

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  V/48/2024

Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 29.10.2024 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



Dział RozdziałParagraf Treść Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 84 300,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 84 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 300,00

Jednostki

Sołectwo Dąbcze 10 000,00

Sołectwo Jabłonna 10 000,00

Sołectwo Kłoda 10 000,00

Sołectwo Maruszewo 8 000,00

Sołectwo Moraczewo 10 000,00

Sołectwo Pomykowo 6 300,00

Sołectwo Przybiń 10 000,00

Sołectwo Robczysko 0,00

Sołectwo Rojęczyn 10 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 10 000,00

600 Transport i łączność 51 314,00

60016 Drogi publiczne gminne 51 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 814,00

Jednostki

Sołectwo Przybiń 4 814,00

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00

Jednostki

Sołectwo Jabłonna 15 000,00

Sołectwo Kaczkowo 9 500,00

Sołectwo Moraczewo 5 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 3 000,00

Sołectwo Robczysko 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Jednostki

Sołectwo Pomykowo 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Jednostki

Sołectwo Kaczkowo 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Jednostki

Sołectwo Kaczkowo 2 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Jednostki

Sołectwo Tarnowa Łąka 4 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

Jednostki

Sołectwo Nowa Wieś 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 981,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 272 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 747,00

Jednostki

Sołectwo Augustowo 1 000,00

Sołectwo Dąbcze 20 000,00

Sołectwo Jabłonna 439,00

Sołectwo Kaczkowo 4 200,00

Sołectwo Kłoda 22 000,00

Sołectwo Lasotki 2 000,00

Sołectwo Maruszewo 2 000,00

Sołectwo Moraczewo 5 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 718,00

Sołectwo Pomykowo 3 500,00

Plan wydatków na fundusz sołecki na rok 2024 

Załacznik Nr 5 do uchwały Nr V/48/2024

Rady Miejskiej Rydzyna z dn. 29.10.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



Sołectwo Przybiń 2 000,00

Sołectwo Robczysko 2 740,00

Sołectwo Rojęczyn 10 700,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 7 000,00

Sołectwo Tworzanice 2 000,00

Sołectwo Tworzanki 450,00

4270 Zakup usług remontowych 96 009,00

Jednostki

Sołectwo Dąbcze 15 175,00

Sołectwo Kaczkowo 12 322,00

Sołectwo Kłoda 20 000,00

Sołectwo Lasotki 13 000,00

Sołectwo Moraczewo 9 312,00

Sołectwo Nowa Wieś 20 000,00

Sołectwo Rojęczyn 4 000,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00

Jednostki

Sołectwo Augustowo 13 897,00

Sołectwo Dąbcze 10 000,00

Sołectwo Jabłonna 3 397,00

Sołectwo Kaczkowo 4 700,00

Sołectwo Kłoda 3 175,00

Sołectwo Lasotki 3 318,00

Sołectwo Maruszewo 0,00

Sołectwo Moraczewo 6 000,00

Sołectwo Nowa Wieś 9 043,00

Sołectwo Pomykowo 3 500,00

Sołectwo Przybiń 2 000,00

Sołectwo Robczysko 3 260,00

Sołectwo Rojęczyn 3 660,00

Sołectwo Tarnowa Łąka 8 000,00

Sołectwo Tworzanice 2 000,00

Sołectwo Tworzanki 2 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12 725,00

budżetowych

Jednostki

Sołectwo Tworzanki 12 725,00

926 Kultura fizyczna 48 764,00

92601 Obiekty sportowe 32 615,00

4270 Zakup usług remontowych 12 615,00

Jednostki

Sołectwo Robczysko 12 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Jednostki

Sołectwo Tworzanice 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

Jednostki

Sołectwo Lasotki 0,00

Sołectwo Maruszewo 0,00

Sołectwo Pomykowo 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 049,00

Jednostki

Sołectwo Maruszewo 7 049,00

Sołectwo Pomykowo 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Jednostki

Sołectwo Jabłonna 3 000,00

Razem 473 359,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały RMR Nr V/48/2024 z dnia 29 października 2024 r.  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 r.  

W projekcie niniejszej uchwały proponuje się zmiany po stronie dochodów i wydatków budżetowych.  

W zakresie dochodów budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie dochodów 
o kwotę 2.008.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1) m.in. z następujących tytułów: 

- zwiększenie dochodów (756-75618-0490) o kwotę 493.000,00 zł do kwoty 700.000,00 zł z tytułu 
dochodów z opłaty planistycznej, 

- zmniejszenie dochodów (756-75618-0620) o kwotę 290.000,00 zł z tytułu zajęcia pasa drogowego 
a wprowadzenie dochodów (600-60016-0620) w kwocie 220.000,00 zł. Zmiana związana jest z wejściem 
w życie rozporządzania Ministra Finansów z dn. 15.07.2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych a dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej dla opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- zmniejszenie dochodów (756-75615) o kwotę 140.000,00 zł, w tym  we wpływach z podatku od osób 
prawnych,  tym we wpływach z podatku rolnego o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 303.417,00 zł oraz we 
wpływach z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł, 

- zmniejszenie dochodów (756-75616) o kwotę 260.000,00 zł w wpływach z podatku od osób fizycznych, 
w tym we wpływach z podatku od środków transportowych o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 244.098,00 zł oraz 
we wpływach z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 800.000,00 zł, 

- wprowadzenie dochodów (801-80101-0960) w kwocie 15.000,00 zł do budżetu Szkoły Podstawowej 
w Rydzynie w związku z projektem matematycznym  - I edycja programu grantowego mSilnia z Fundacji 
mBanku, 

- zgodnie z ogólnodostępnymi informacjami uzyskanymi od Ministerstwa Finansów przez Związek Miast 
Polskich – Gmina Rydzyna ma otrzymać w 2024 roku tzw. „kroplówkę” w wysokości 2 mln. zł, z tego 
1.503.536,00 zł jako dodatkowy udział w PIT oraz 496.464,00 zł na uzupełnienie subwencji ogólnej. Kwoty 
wprowadza się do budżetu Gminy na 2024 r. 

W zakresie wydatków budżetowych proponuje się dokonanie zmian (ogółem zwiększenie wydatków 
o kwotę 2.008.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2) m.in. z następujących tytułów: 

- wprowadzenie wydatków (010-01042-6050) o kwotę 18.700,00 zł na zadanie: „Przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w m. Pomykowo” na zadania związane z przebudową dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym, 

- zwiększenie wydatków (801-80101) o kwotę 198 tys. złotych na szkoły podstawowe, w tym w kwota 
15 tys. złotych dla Szkoły Podstawowej w Rydzynie w związku z projektem matematycznym  - I edycja 
programu grantowego mSilnia z Fundacji mBanku. 

- zwiększenie wydatków (801-80104) na przedszkola o kwotę 885 tys. złotych, w tym m.in.: o kwotę 
165.000,00 zł do kwoty 880.000,00 zł z tytułu dotacji dla EKO-BRZDĄC w Maruszewie oraz o kwotę 650 tys. 
złotych do kwoty 1.775 mln złotych na zakup usług przez jst od innych jst (w tytułu uczęszczania dzieci 
z Gminy Rydzyna do przedszkoli w ościennych gminach), 

- zmniejszenie wydatków (851-85195-4300) o kwotę 27.100,00 złotych, 

- zwiększenie wydatków (852-85203-2310) o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 14.500,00 zł z tytułu dotacji 
w związku z odpłatnością za udzielenie schronienia w Schronisku dla Osób Bezdomnych, 

- zwiększenie wydatków (852-85232-2580) o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 23.350,00 zł z tytułu dotacji dla 
Centrum Integracji Społecznej, 

- zwiększenie wydatków (900-90013-2310) o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 162.000,00 zł z tytułu dotacji dla 
Miasta Leszno dotyczącej kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych psów w Henrykowie, 

- zwiększenie wydatków (900-90015-4300) o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł na pokrycie 
kosztów konserwacji oświetlenia ulicznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 1



- zwiększenie wydatków (900-90095-6050) o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 1.200.000,00 zł na zadanie 
„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Rydzyna – Poprawa warunków dostępności do 
sieci infrastruktury technicznej i poprawa jakości świadczenia usług komunalnych”, 

- zwiększenie wydatków (921-92109-2480) o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 990.000,00 zł z tytułu dotacji do 
Rydzyńskiego Ośrodka Kultury w Rydzynie, 

- zmniejszenie wydatków (926-92601-6050) o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 50.000,00 zł na zadanie pn.: 
„Budowa kompleksu sportowego w Dąbczu, dz. nr 380/7 (dokumentacja projektowa)”, wydatek przesunięto na 
rok 2025 (zadanie ujęte w WPF). 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1 i Nr 2, a załącznik o Nr 4, 6, i 10 do uchwały budżetowej 
odpowiednio otrzymuje brzmienie jak w załącznik Nr 3, 4 i 5, do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FDF4187-8893-4286-B542-4E37E9FAD9CC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 10 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 10 pkt 1


	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


